I ('

PREFEITURA DE

§

wffi
PLA]'IURA
coNsrRUfNDo UMA Nova HtsÍóf,tA . zo2t t2o24

DECRETO NO. 162 DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

PuuirLr[.r(..r rru itIRlO DA

PRETEII'IJRA [il]l{ICIPAt DE P[.AllIJRA

^^
(),Ot l1t eA3 "Dispõe sobre nomeação de seruidor público em

cargo comissionado e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei

Orgânica do Município - LOM e com base na Lei Municipal no36 de 05 de

dezembro de 2012, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de

Planura/MG.

DECRETA:

Art. 1o. Fica nomeada a servidora Verônica de Oliveira Sá Faria para o

cargo comissionado de Chefe de Divisão de Compras.

Art. 2o - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG, de outubro 2023

urz BorE o
Municipal

Rua Monte Carttlêlo, ,l" 44E, Cetrtro - Ptaíura/Mc - CEP ta.22o-ooo
Teletoner t4 !t4277ooo - §ite! planura.mg.gov.br